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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000024 

UNIDAD EJECUTORA ; 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACION ; 000799 

Fecha de N" de Sohetlud Código ftem N • 
Solicitud de 

Descnpción del ltem Unitlad de 
Medida 

CANTIOAO Y/O VALORES 

Fecha : 12/0312025 
Hora · 11:32:22 
Página : 1 de 1 

Modificación EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

01.08.05.04 - Dlrecclon Regional De Vivienda, Construcclon Y Saneamiento 

1010312025 0000000419 

10/0312025 0000000419 

10/0312025 0000000419 

071100380770 

071100380870 

D7110038869D 

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA 

SERVICIO DE COORDINACION. SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PRESTACION DE SERVICIOS 

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Can!tdaá Total Valor Tolal S/ Canbdad Total 

º·ºº 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
10/03/2025 0000000419 071100431978 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONlTOREO DE CLORO RESIDUAL Y PARÁMETROS DE CAMPO EN SI Servicio 0.00 0.00 0.00 
10/03/2025 0000000419 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

10!03/2025 0000000420 120300030017 SERVICIO DE CARACTERIZACIÓN DE FU ENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 

01.08.06.03 • Dlreccion Regional De Energla Y Minas 
10103/2025 0000000421 071100361875 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIER!AAMBIENTAL 

10/03/2025 0000000421 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

01.08.06.05 • Dlreccion Regional Do Comercio Exterior, Turismo Y Artesanla 
11/03/2025 0000000427 021700030006 SERVICIO DE DECORACION DE IGLESIAS 

11/03/2025 0000000427 071100380179 SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS 

11/03/2025 0000000427 150500010004 SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES 

11/03/2025 0000000427 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 

11/0312025 0000000427 600100040101 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS 

11/03/2025 0000000427 701000020013 SERVICIO OE FILMAClON Y EDICION DE VIDEOS 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 00 ---
--

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

1/ La información registrada en el preJ e~ ~ xo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

2/ La información registrada en los 9ámpos de \exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los alias de la programación. 
3/ El campo de "cantidad total" se 

4/ La presente información tiene 

so10¡ en el caso de bienes. 

iec¡laración Jurada; por lo que, en se"al de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

tznlb-~., HUANCAilWCA 
~~DE",u>MINISTRACICi.-1 

............. #-----·······--·-~-Contreros_Fahiart 
Firma 2:'Íituiarfera~ ia:ü'tñganízaciOn de la 

entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad 

Valor Total s, 

2,500.00 

4.000.00 

5,000.00 

94,500.00 

1,600.00 

66,850.00 

4 ,500.00 

2,500.00 

2,500.00 

12,000.00 

1,200.00 

9,300.00 

10,000 00 

12,000.00 




