

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000024

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem N-	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>01.08.05.04 - Direccion Regional De Vivienda, Construcción Y Saneamiento</b>								
10/03/2025	0000000419	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
10/03/2025	0000000419	071100380870	SERVICIO DE COORDINACIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	4,000.00
10/03/2025	0000000419	071100388690	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,000.00
10/03/2025	0000000419	071100431978	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE CLORO RESIDUAL Y PARÁMETROS DE CAMPO EN SIServicio	Servicio	0.00	0.00	0.00	94,500.00
10/03/2025	0000000419	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	Servicio	0.00	0.00	0.00	1,600.00
10/03/2025	0000000420	120300030017	SERVICIO DE CARACTERIZACIÓN DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO	Servicio	0.00	0.00	0.00	66,850.00
<b>01.08.06.03 - Direccion Regional De Energía Y Minas</b>								
10/03/2025	0000000421	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	4,500.00
10/03/2025	0000000421	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
<b>01.08.06.05 - Direccion Regional De Comercio Exterior, Turismo Y Artesanía</b>								
11/03/2025	0000000427	021700030006	SERVICIO DE DECORACIÓN DE IGLESIAS	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
11/03/2025	0000000427	071100380179	SERVICIO DE EJECUCIÓN DE EVENTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00
11/03/2025	0000000427	150500010004	SERVICIO DE DIFUSIÓN DE SPOTS RADIALES	Servicio	0.00	0.00	0.00	1,200.00
11/03/2025	0000000427	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	9,300.00
11/03/2025	0000000427	600100040101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	Servicio	0.00	0.00	0.00	10,000.00
11/03/2025	0000000427	701000020013	SERVICIO DE FILMACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA  
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN  
OFICINA DE ABASTECIMIENTO

CPC. JULIO CESAR SÁNCHEZ MORAN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA  
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN

Mg. Eduardo Z. Contreras Fabián

DIRECTOR DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN  
Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad